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Välkomna till röjardagen: samling kl 10 den 26 oktober  
 

Vi hoppas på fint höstväder lördagen den 26 oktober och samlas denna gång vid 
Ångbåtsbryggan (obs!) kl 10.00. Vi räknar med att hålla på till ca kl 14.00. Styrelsen 
bjuder alla som jobbar i några timmar på korv och kaffe vid vändplanen.   



Arbetsuppgifter fördelas där och då. Medtag gärna krattor, spadar, spett, sekatörer, 
sågar, häcksaxar och annat användbart (eller placera dem vid relevant vägsträcka som 
förberedelse). Fokus kommer att vara på de gemensamma sträckorna och åtgärderna. 

Även Ångbåtsbryggföreningen har del i röjardagen: badstegen och bänken ska tas in, och 
eventuellt andra  förberedelser för vintern. 

Men huvudsakligen är det längs vägarna som vi ska fixa till:  

OBS att varje tomtägare mot grusvägarna Stensviksvägen, Blanka vägen och Stensviks 
bergväg fått rensningsuppdrag redan i somras. Mer om det under ”Ni har väl inte 
glömt…” nedan.  

Efter röjardagen den 26 oktober kommer styrelsen att genomföra en kontroll längs 
vägarna. På de ställen där sikten fortfarande är skymd eller andra åtgärder måste vidtas 
kommer tjänsten då att köpas in. Ju mer vi själva klarar av, desto lägre kostnad för 
inhyrda tjänster.  

 
Ni har väl inte glömt: bakläxa från Trafikverket 
I början av sommaren var Trafikverket på plats och utövade tillsyn. Vägsamfälligheten får 
ett årligt statsbidrag och måste därför uppfylla vissa krav. Av tillsynsprotokollet framgår 
att en del av åtgärderna som Trafikverket ålägger oss kan och bör utföras av de enskilda 
tomtägarna.  
 
Alla vi som har fastigheter längs grusvägarna Stensviksvägen, Blankavägen och 
Stensviks Bergväg måste själva rensa bättre längs vår egen tomtgräns.  
 
Nyckelformuleringarna är   

”Röjning och slåtter av vegetation till minst 2 meter från vägkant” 
och  
”kvistning av träd till minst fri höjd 4,6 meter över vägytan”. 
 
Existerande staket och stängsel tvingas ingen flytta på, men om någon planerar nytt så 
tänk på avståndskravet: Montera/plantera isåfall det nya lite längre från vägen. Sedan  
måste vi bättre än nu hålla efter buskar, vass och annat skymmande längs vägen. Inget 
ska egentligen växa utanför stängsel och staket. 
 
Vi måste alla alltså klippa även uppåt!  
Stora fordon (snöplogning, sophämtning, slamsugning, grusning, saltning, arbetsfordon 
vid byggen m fl) är så höga att t ex backspeglar och annat en bit upp på dem skadas av 
buskage som det nu ser ut, och kanske skadas också buskagen av fordonen. 
Hursomhelst så skymmer de sikten. Passa på att klippa – helst före den 26 oktober!  
4,6 meter upp är kravet från Trafikverket. För att underlätta klippning på höjden 
kommer Joakim Tyrsköld vid röjardagen att medföra lämpligt fordon att stå på.  



 
Två kor har dött i onödan 
Några obetänksamma eller i värsta fall illasinnade personer har slängt aluminiumburkar 
i diken och på ängar längs våra vägar. När ängen sedan slås strimlas skräpet och hamnar 
i kornas foder. Två kor har dött p g a detta. Det har alltså förekommit metall i balar som 
kommer just från Stensviksområdet och Joakim Tyrsköld vädjar till alla att plocka upp 
skräp ni ser så att detta inte upprepas.  Självklart hjälps vi åt med detta – inget skräp 
längs vägarna! 
 
Nygammal läsning i vänthuset 

 

 
 
Inför kommande 25-årsjubileum för bryggan har styrelsen fått låna ett exemplar av 
tidningen Skärgården från sommaren 2020 av en av dem som jobbade med projektet då, 
Ulf Ericson. Ett särtryck ur tidningen sitter nu på väggen i vänthuset till allmän beskådan. 
 
Alla som vill vara med och fira bryggan nästa år kan redan nu markera lördagen den 12 
juli 2025 i kalendern, som också är datum för själva årsmötet.   

 



Upptagningsrampen för båtar   
Snart är väl alla klara som tänkt ta upp sin båt via rampen vid vändplanen, men styrelsen  
vill gärna påminna om att var och en försöker återställa den efter sig.  Det innebär t ex att 
lägga tillbaka stenar som rört på sig, att kratta och tillse att nästa som kommer också 
finner en användbar ramp.  
 

Smått och gott från styrelsen 

 

Parkeringsplatserna vid vändplanen 
Styrelsen har satt upp nya och tydligare skyltar på alla uthyrda p-platser.  
 

Hjärtstartare 
Styrelsen arbetar vidare med frågan. Hjärtstartare kräver tillgång till el och viss tillsyn. 
Preliminärt beslut är att den ska placeras vid gamla mejeriet, mitt emot infarten till Stensvik. Mer 
info kommer när inköpet har gjorts. 

 

Uppföljning årsmötesbeslutet om ”fastighetsmodellen” 
Styrelsen utreder vidare hur den inriktning som årsmötet beslutade om kan genomföras, givet 
anläggningslagens utformning och kravet att förändringen inte får kosta för mycket. En advokat 
har anlitats pro bono och ytterligare insikter om rådande regelverk har därför vunnits. Vi 
återkommer så småningom med ytterligare information och frågor till medlemmarna. Beredning 
pågår! 
 

Påminnelse om fartbegränsning i viken 
Önskemål om att påminna alla i viken om att respektera 8 knops-gränsen kan 
förhoppningsvis förmedlas via dem som hyr ut båtplatser.  Alla som har egna bryggor 
tänker förstås redan på och respekterar fartgränsen… 

 

Och sist men inte minst… 
• Kontaktlistan 

Sedan senaste utskicket har flera ytterligare lagts till kontaktlistan. En nyuppdaterad 
version skickas ut av styrelsens sekreterare Helena Sjöblom inom kort. P g a GDPR-regler 
är det endast de som frivilligt anmält att de vill stå med som inkluderas där. Själva 
medlemsförteckningarna (vägsamfällighetens och ånbåtsbryggföreningens) är det 
endast styrelsen som hanterar.  

Du som får detta nyhetsbrev finns med på någon av dessa listor. Vill du anmäla dig till 
kontaktlistan eller ytterligare familjemedlemmar till nyhetsbrevet är det bara att skicka 
ett mejl till föreningens sekreterare  helena.sjoblom57@gmail.com 
  

mailto:helena.sjoblom57@gmail.com


Styrelsens mejladresser: 
ulrika.stuart@gmail.com 
helena.sjoblom57@gmail.com 
anne@jilla.se 
hakan.k.soderman@gmail.com 
joakim.tyrskold@gmail.com 
marianne@estelle.se 
michael@sornell.se 

 

• Datum att notera 
Höstens röjardag: lördag 26 oktober 2024.  
Årsmöte med jubileum: lördag 12 juli 2025.  

 

 

 

Stensvik 1:141 den 12 oktober 2024. 
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